
 

 
                                                  Прелиминарна листа  

на освоени гласови на кандидатите за членови на Факултетско студентско 
собрание на Факултетот за информатички системи, визуелизација, 

дигитална, мултимедијална и анимациска техника 
Избори 07.04.2022 година 

 
Комисијата по сумирање на резултатите од спроведеното гласање за претседател 
на Факултетското студентско собрание на Факултетот за информатички системи, 
визуелизација, дигитална, мултимедијална и анимациска техника ја утврди 
следната прелиминарна листа на освоени гласови на кандидати за членови на 
Факултетско студентско собрание: 
 
 

1. Коркутоска Кристина, број на студентско досие 1149  ----- 13 гласа 
2. Карамитреска Ангела, број на студентско досие 918 ----- 13 гласа 
3. Лефтероски Петар, број на студентско досие 1024 ----- 13 гласа 
4. Милеска Анастасија, број на студентско досие 1152 ----- 13 гласа 
5. Милеска Емануела, број на студентско досие 1026 ----  13 гласа 
6. Русески Стефан, број на студентско досие 1137 ------ 13 гласа  
7. Стевоска Сара, број на студентско досие 911------ 13 гласа 
8. Сотировски Петар, број на студентско досие 1154 ----- 13 гласа 
9. Ќимов Јордан, број на студентско досие 1155 ---- 13 гласа 
10. Чаушевски Ѓорѓи, број на студентско досие 906 ----- 13 гласа 

 
                                                                        Изборна комисија: 

                                                                  Д-р Расим Салкоски, доцент с.р. 
 
                                                            М-р Лина Милошевска, лектор с.р. 
 
                                                                   Валентин Цветаноски  с.р. 
 
                                                                   Лазе Ѓергески, студент с.р. 
 

                                                      Сара Трифуноска, студент с.р. 


